
 
 
 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d. 3 december 2019,  

nr. 2020-02; 

 

 

Besluit: 

1. Te kiezen voor beeldkwaliteitsplannen als sturingsinstrument voor de regie op de 

beeldkwaliteit in de centrumgebieden.  

2. De hiervoor benodigde financiële middelen van € 40.000,00 beschikbaar te stellen 

en deze te dekken uit de post onvoorzien.   

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 7 januari 2020. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    drs. J.W. Brenninkmeijer 

 
 
 


